	№
	Название
	Тип
	Авторы
	Дата поступления
	№ заявки
	Дата публикации
	Состояние

	1. 
	Термомеханическая плющилка для зерна
	И
	Бышов Николай Владимирович 
Борычев Сергей Николаевич
Безносюк Роман Владимирович
Костенко Михаил Юрьевич 
Рембалович Георгий Константинович
Булахов Евгений Юрьевич
Белявский Станислав Аркадьевич
Васильева Елена Ивановна
	22.02.2018
	№2018106749
	10.01.2019
	2676735

	2. 
	Способ генерирования кода о товаре
	И
	Симдянкин Аркадий Анатольевич
Успенский Иван Алексеевич 
Бышов Николай Владимирович
	05.06.2017
	2017119593
	23.01.2019
	2678163

	3. 
	Устройство для протравливания семян
	И
	Бышов Николай Владимирович 
Борычев Сергей Николаевич
Тетерина Ольга Анатольевна
Костенко Михаил Юрьевич 
Рембалович Георгий Константинович
Безносюк Роман Владимирович
Тетерин Владимир Сергеевич
	22.02.2018
	2018106747
	22.03.2019
	2682885

	4. 
	Смеситель кормов
	И
	Ульянов Вячеслав Михайлович
Утолин Владимир Валентинович
Липин Владимир  Дмитриевич 
Паршина М.В.,
Паршина В.А.
	13.08.2018
	2018121385
	07.05.2019
	2687202

	5. 
	Способ внесения мелкодисперсных материалов в жидкости 
	И
	Симдянкин Аркадий Анатольевич
Успенский Иван Алексеевич 
Слюсарев Михаил Николаевич
	01.08.2018
	2018128265
	31.05.2019
	2690193

	6. 
	Навесная сепарирующая машина
	И
	Байбобоев Набижон Гуломович
Бышов Николай Владимирович 
Борычев Сергей Николаевич
Мухамедов Жобир Мирзаевич 
Рахмонов Хусан Тожиевич
Акбаров Шерзод Ботирович
Хамзаев Асрор Акмалхонович
Успенский Иван Алексеевич 
Костенко Михаил Юрьевич 
Рембалович Георгий Константинович
	13.06.2018
	2018121587
	25.06.2019
	2692641

	7. 
	Способ скарификации перговых сотов и устройство для его осуществления
	И
	Бышов Дмитрий Николаевич
Липин Владимир  Дмитриевич
	25.06.2018
	2018123064
	25.09.2019
	2701333

	8. 
	Способ оценки загруженности дорог
(Способ информирования водителя транспортного средства на перекрестках о потоках транспортных средств)
	И
	Симдянкин Аркадий Анатольевич
Успенский Иван Алексеевич 
Белю Людмила Петровна
Ратников Кирилл Сергеевич
Бышов Николай Владимирович
	23.07.2018
	2018127029
	16.10.2019
	2703409

	9. 
	Способ получения подкормки для пчёл
	И
	Бышов Дмитрий Николаевич
Липин Владимир  Дмитриевич
	25.09.2018
	2018122582
	25.10.2019
	2704265

	10. 
	Способ скарификации перговых сотов и устройство для его осуществления
	И
	Бышов Дмитрий Николаевич
Липин Владимир  Дмитриевич
	19.04.2018
	2018114592
	24.10.2019
	2704231

	11. 
	Устройство для приготовления тестообразной подкормки для пчёл
	И
	Бышов Дмитрий Николаевич
Липин Владимир  Дмитриевич 
Лузгин Николай Евгеньевич
Лузгина Елена Сегеевна
Кузнецов Алексей Сергеевич
	29.01.2018
	2018103287
	30.07.2019 
	2705000

	12. 
	Медогонка
	И
	Бышов Дмитрий Николаевич
Липин Владимир  Дмитриевич 
Кузнецов Алексей Сергеевич
	19.12.2018
	2018145406
	14.11.2019
	2706164

	13. 
	Установка для очистки воскового сырья
	И
	Бышов Николай Владимирович
Каширин Дмитрий Евгеньевич
Павлов Виктор Вячеславович
Петухов Алексей Андреевич
	22.10.2018
	2018137343
	13.12.2019
	2708918




